
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                     № 1627-31/ VII                          24 січня 2018 року 
 
 

Про передачу майна комунальної  
власності Софіївської селищної ради 

 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», селищна рада 

вирішила: 

1. Передати з комунальної власності Софіївської селищної ради до 
комунальної власності Вакулівської сільської ради нерухоме майно – будинок 
авіамоделістів, що знаходиться за адресою вулиця Каштанова, село Вакулове 
Софіївського району Дніпропетровської області та первісна вартість якої становить 
11022,00 грн. (одинадцять тисяч двадцять дві гривні 00 коп.)  

2. Зазначене в пункті 1 цього рішення майно передається за умови прийняття 
Вакулівською сільською радою відповідного рішення згідно законодавства 
України. 

3. Запропонувати Вакулівському сільському голові Шевцову А.А. здійснити 
заходи, передбачені чинним законодавством, на виконання пункту 1 цього рішення. 

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного 
розвитку. 

 
 

 
Селищний голова                                                         П.Ю.СЕГЕДІЙ 


